Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	28.05.2024
	                                                                           № 25

	с. Первомайское

О безвозмездной передаче муниципального имущества Первомайского сельского поселения в собственность муниципального образования
 «Кожевниковский район»
В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Первомайского сельского поселения», утвержденным решением Совета Первомайского сельского поселения от 14.04.2009 № 14, Уставом Первомайского сельского поселения, а также на основании ходатайства Администрации Кожевниковского района Томской области о безвозмездной передаче муниципального имущества Первомайского сельского поселения в собственность муниципального образования «Кожевниковский район» от 24.04.2024г. № 08-10-1294/24-0-0
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Первомайское сельское поселение в собственность муниципального образования «Кожевниковский район» следующее имущество:
- Котел водогрейный стальной ARCUS SOLIDA марки КВр-0,63 К (КД) твердом топливе, 2019 года изготовления с заводским № 4431 установленный на котельной по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Полевая, 11, в количестве 1-ой штуки.
2. Специалисту 1 категории Администрации Первомайского сельского поселения Тарасовой Е.В.

- оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи.
3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения (http://www.pervomsp.ru).

4. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Заместитель Председателя Совета

Первомайского сельского поселения
С.С.Митягин